
ARBOCEL R®

Pro rychlé a účinné osušení
novorozených selat

NOVINKA

J. RETTENMAIER & SÖHNE
GMBH+CO.KG

ř

Výhody ARBOCEL R®

rychlé & úplné osušení

žádná „pohmožděná“ selata

špičková absorpce

šetří čas

malá spotřeba

cenově bezkonkurenční



ARBOCEL R

ARBOCEL R

ARBOCEL R

®

®

®

obsahuje extrémně jemně pomletá, hladká
a fibrilovaná lignocelul

Silnou stránk u přípravku je, e nabízí
v echny fyziologické výhody vysou ecího pudru, t.j.
schopnost úplně absorbovat a vázat plodovou vodu
novorozených selat, a během několika vteřin
(přibli ně 20 vteřin na sele). rovnatelné přípravky
potřebují pro stejné osu ení selat del í as (1 2 minuty).

Vitaliza ní ú inek, který má masá přípravkem
a uvolnění dýchacích cest od plodové vody

zjednoduší novorozenému seleti start do života a
pomáhá snižovat počet předodstavových úhynů: Ztráta
energie po narození je výrazně nižší selata rychleji
začínají sát a vstřebávat více kolostra.

ózová vlákna, pro která je charak-
teristická vysoká schopnost vázat vodu až do 800%.

o ž
š š

to
ž S

š š -

ž

č

č č

ARBOCEL R®

Další výhody ARBOCEL R®

hl ž

hygienický

adký při styku s ků í

n ž

-

ezůstává ádný odpad

Přírodní bez přísad

Přednosti sušící masáže

v š

l š –

z

rychlejší a delší absorpce kolostra

minimalizace úhynu selat

italizační účinek a lep í krevní oběh

ep í dýchání odstranění plodové vody

abraňuje poklesu tělesné teploty

J. RETTENMAIER & SÖHNE
GMBH+CO.KG

ř

JRS Zentrale Werk

JRS Zentrale Werk

pro osušení selat ihned po narození

ARBOCEL R pro osu ení
novorozen ch selat

®
š

ý

Jak pou ítž ARBOCEL R®

Okam it po narození pono te sele do nádoby s

pot ete celé t lo p ípravkem

ž ě ř

ř ě řARBOCELEM R

ARBOCEL R.

®

®

Balení: pytel 20 kg

1
1
_
0
1
4
C

Z
_
V
1
_
1
.0

0
7
1
0
o
k

NOVINKA

BIOFERM CZ spol. S r.o.
Banskobystrická 55
CZ-621 00 Brno
Tel. 541 422 550
Fax 545 247 600
www.bioferm.com


